
DAFTAR HADIR MAHASISWA KIMIA ANALISIS 2-B
Rabu, Jam 8.00-09.40

Rabu, Rabu, Rabu, Rabu, Rabu, Rabu, Rabu, Rabu,

23/11'22 30/11'22 07/12'22 14/12'22 21/12'22 28/12'22 10/01'23 17/01'23

1 20330752 Ratna Sari       √       √       √       √       √       √       √       √

2 21330001 Kristi Lisia Fri Sella. Ginting X X X X X X X X

3 21330004 Alisa Azhaar X X X X X X X X

4 21330005 Ali Masum Furtadho       √       √       √       √       √       √       √       √

5 21330009 Sania Syavira Darning       √       √       √       √       √       √       √       √

6 21330010 Tasyah       √       √       √       √       √       √       √       √

7 21330011 Muhammad  Yusuf Kurniawan       √       √       √       √       √       √       √       √

8 21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono       √       √       √       √       √       √       √       √

9 21330015 Risma Kamila Amalina       √       √       √       √       √       √       √       √

10 21330016 Isnaini Aliahsari       √       √       √       √       √       √       √       √

11 21330017 Muhammad Fitrah Yudha       √       √       √       √       √       √       √       √

12 21330024 Esya  Audia  Fitra       √       √       √       √       √       √       √       √

13 21330026 Kaysa Safara       √       √       √       √       √       √       √       √

14 21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri       √       √       √       √       √       √       √       √

15 21330051 Mumtaz Maulania       √       √       √       √       √       √       √       √

16 21330053 Gilar Apta Rahmadanti 
Hardianto

      √       √       √       √       √       √       √       √

17 22330705 Sri Wangi Ramadhani       √       √       √       √       √       √       √       √
18 22330707 Kumala Sriningsih       √       √       √       √       √       √       √       √
19 22330712 Vickky Adistia       √       √       √       √       √       √       √       √
20 22330713 Hildegunda Febriyanti Kolo       √       √       √       √       √       √       √       √

Jakarta,  Januari 2023
Dosen pengajar

apt.Dra.Herdini., M.Si

No NIM N A M A



                                     DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 

PROGRAM STUDI FARMASI KELAS REGULER 

SEMESTER GANJIL 2022/2023 

FAKULTAS FARMASI-ISTN 
 

Mata Kuliah : Kimia Analisis-2 

Dosen           :  apt. Dra. Herdini., M.Si 

SKS                : 2 

Kelas             :  B 

No TANGGAL JAM 

MASUK 

JAM 

KELUAR 

TOPIK/MATERI PARAF  

DOSEN 

Validasi 

KaPRODI 

1 Rabu, 

23/11’22 

08.00 09.40 1. RPS 

2. Kontrak kuliah 

3. Pendahuluan 

kromatografi 

Diskusi + tugas 

  

2 Rabu, 

30/11’22 

 

08.00 09.40  1. Kromatografi kertas 

 2. Diskusi + tugas 

  

3 Rabu, 

07/12’22 

08.00 09.40 1. Kromatografi lapis 

tipis 

 2. Diskusi + tugas 

  

4 Rabu, 

14/12’22 

08.00 09.40 1. Kromatografi 

Gas-Padat 

2. Diskusi + tugas 

 

  

5 Rabu, 

21/12’22 

08.00 09.40 1.  Kromatografi Gas-

Cair 

2. Diskusi + tugas 

  

6 Rabu, 

28/12’22 

 

08.00 09.40 1. KCKT 

 2. Diskusi + tugas 

  

7 Rabu, 

10/01’23 

08.00 09.40 Review materi 

menjelang ujian 

  

8 Rabu, 

17/01’23 

08.00 09.40          UAS   

 

 

 

 



                                                                                                                                  Jakarta,        Januari 2023 

                                                                                                                                  Program Studi Farmasi 

                                                                                                                                  Fakultas Farmasi-ISTN 

 

 

 

                                                                                                                                DR. apt. Subaryanti., M.Si 

 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kimia Analisis 2

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Herdini, Dra.M.Si.

30% 0% 0%30%0% 40%

Hal. 1/2

20330752 Ratna Sari1 63.7 C+0 0100 80 3573

21330001 Kristi Lisia Fri Sella. Ginting2 00 0100 0 00

21330004 Alisa Azhaar3 00 0100 0 00

21330005 Ali Masum Furtadho4 67.2 B-0 0100 60 6078

21330009 Sania Syavira Darning5 68.7 B0 0100 60 6578

21330010 Tasyah6 80.7 A0 0100 100 6578

21330011 Muhammad  Yusuf Kurniawan7 67.2 B-0 0100 60 6078

21330014 Jhordy Artilansa Wiriyono8 70.2 B0 0100 60 7078

21330015 Risma Kamila Amalina9 71.7 B0 0100 60 7578

21330016 Isnaini Aliahsari10 82.2 A0 0100 80 9078

21330017 Muhammad Fitrah Yudha11 82.2 A0 0100 80 9078

21330024 Esya  Audia  Fitra12 79.2 A-0 0100 70 9078

21330026 Kaysa Safara13 82.2 A0 0100 80 9078

21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri14 52.2 D0 0100 20 5078

21330051 Mumtaz Maulania15 70.2 B0 0100 60 7078

21330053 Gilar Apta Rahmadanti Hardianto16 64.2 C+0 0100 50 6078

22330705 Sri Wangi Ramadhani17 67.2 B-0 0100 60 6078

22330707 Kumala Sriningsih18 43.3 D0 0100 90 140

22330712 Vickky Adistia19 71.7 B0 0100 90 4578

22330713 Hildegunda Febriyanti Kolo20 62.7 C+0 0100 50 5578

Security ID f4455cd255c820c4f6151ddc3dc7ceab

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,25 January 2023

Dosen Pengajar

Herdini, Dra.M.Si.
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